
SAHİL KAMP İSTANBUL ÇADIR KAMPI
Her Cumartesi hareketle 2 Gün 1 Gece 5 Öğün Yemek ve Ekipmanlar Dahil Polonezköy - Sahil

Kamp İstanbul Çadır Kampı Turu  

1. GÜN: CUMARTESİ
İncirli Ömür Plaza                                     : 06.45 
Beşiktaş Yıldız Camisi                               : 07.00 
Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı   : 07.15 
E-5 Kartal Köprüsü                                    : 07.30 

Sabah  belirlediğimiz  buluşma  noktalarından  Polonezköy'e  doğru  yol  alıyoruz.  Kısa  süren  yolculuğumuz
sonrası  Polonezköy'e  varıyoruz.  1842'de  Polonya'nın  işgali  sırasında  Osmanlı'ya  sığınan  Polonyalı'lar
tarafından kurulan bu köy şimdi evleriyle ve bahçeleriyle, yeşil, modern bir köy. Ayrıca İstanbul'a çok yakın.
Önce Polonezköy'de Katolik Kilisesi olan Meryem Ana Kilisesi' ni ziyaret ediyoruz. Kilisede, Polonezköy'ün ve
kilisenin tarihi hakkında bilgi alıyoruz. Artık sahiplerinin değil anılarının yasadığı eski bir Polonezköy evi olan
Zoşa Teyzenin evini ziyaret ediyoruz. Sonrasında Polonezköy etrafında bulunan ormanlarda maksimum 4
km'yi bulan 2 saatlik bir yürüyüşümüz oluyor.

Ardından Şile Sahilköye doğru hareket ediyoruz. Sahilköy Köyü'nde kamp için son alışverişimizi de yaptıktan
sonra  Sahilköy Köyü Büyük İskele mevkiindeki kamp alanımıza geçiyoruz. Kamp alanımızda mangallarımızı
yaktıktan sonra öğle yemeğimizi alıyor ve ardından çadırlarımızı kuruyoruz. Sonrasında vereceğimiz serbest
zamanı  denize  sıfır  kamp  alanında  yürüyüş  yaparak  ya  da  denize  girerek  değerlendirebilir,  muhteşem
günbatımını  seyredebilirsiniz. Ardından  akşam  yemeğimiz  için  yakacağımız  mangallarımız  sönmüyor  ve
akşam  ateş  başı  sohbetimizi  çadırlarımızın  hemen  yanıbaşında  yapıyoruz.  Gece  alev  alev  yanan  ateşin
etrafında dans edebilir veya milyonlarca yıldızı seyre dalabilirsiniz.

2.GÜN: PAZAR

Sabah erken kalkıp, güneşin sapsarı doğuşunu izledikten sonra kahvaltımızı yine kamp alanında yapıyoruz. 
Ormanda bülbül seslerini dinleyerek  yürüyüş yapabilirsiniz ya da plajda size özel ayrılmış şezlonglarda 
güneşlenebilir, denize girebilirsiniz. Sonrasında öğle yemeğimizi aldıktan sonra saat 16:00'da İstanbul'a 
doğru yola çıkıyoruz. Sizlerle aldığımız noktalarda başka turlarımızda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

KONAKLAMA:
Konaklama yerimiz İstanbul, Şile, Sahilköy, Büyük İskele Mevkii'nde Orman Bakanlığı Sahilköy Piknik ve 
Mesire Yerinde bulunan kamp alanıdır.
Çadırlarımız yağmur geçirmez, içine böcek ve sinek giremez. 
2 kişilik, 3 kişilik, 4 kişilik çadırlarımız mevcuttur. 

AKTİVİTE

Turumuz çadır kampıdır. Kamp deneyimi, fotoğraf ve yürüyüş aktivitelerini içerir.Yürüyüşler çok zorlayıcı 
olmayan, kolay yürüyüşlerdir. Herkes katılabilir. 

Turun farkı turumuz bir kamp turudur. 

Sabaha kadar yanan ateş başında sohbetler edip eğleneceğiz. 

Fotoğraf çekmek için bolca vaktiniz olacak.

Çadır deneyimi olmayanlar, İlerleye zamanlarda Dağ Kamplarımıza katılmak isteyenler için iyi bir deneyim 
olacaktır. Çadırın konforunu beklentiniz üst düzeydeyse hayal kırıklığı yaratabilir ama çokta rahatsızlık verici 
bir konaklama olmadığını keşfedeceksiniz.



ÜCRETE DAHİL OLANLAR

Çadırımızda bir gece konaklama

Lüks otobüsler ile ulaşım 

Çevre gezileri 

Atom tur - Tatilalsana ikramları

Türsab seyahat sigortası

Tüm kamp malzemeleri (çadır, uyku tulumu, mat )

Tüm yemekler; Kahvaltı (2), öğle yemeği (2), akşam yemeği (1)

Kamp boyunca hiç sönmeyen ocağımızdan sınırsız çay.

Alanında tecrübeli dağ ve doğa rehberleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

Tüm özel harcamalar

Müze, Milli Park girişi

Kamp yeri ve Çadır kurulumu ücreti

GENEL ŞARTLAR

Gezi süresi 1 gece 2 gündür, konaklaması 1 gecedir
En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında turu 2  gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Atom tur-
Tatilalsanada saklıdır. Turun iptali durumunda Atom tur-Tatilalsana, iptali bizzat bildirmek zorundadır. 
Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. 
Bütün fiyatlarımıza KDV dahildir.

Notlar: 
Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduğunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına 
göre tur programında değişiklik yapabilir. Rehberin tur sırasında verdiği saatlere misafirler tarafından 
uyulmaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Atom tur-Tatilalsana sorumlu 
değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda 
Atom tur-Tatilalsana’nın sorumluluğu yoktur. 

Turlarımız çadırda konaklama, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı 
düşünülemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. 

YEMEKLER

Cumartesi sabah kahvaltı paketi (yolda): Sandviç , meyve suyu, muz

Cumartesi öğle: Mangalda tavuk,köfte ya da sucuk, domates, biber , kola, fanta

Cumartesi akşam: Mangalda tavuk,köfte ya da sucuk, patates, közde mısır, helva, salata, domates, biber, 
şarap, kola, fanta.



Pazar kahvaltı: Beyaz Peynir, kaşar peynir, zeytin, çokokrem, zeytin ezmesi, tahin helvası reçel, yumurta, çay, 
kahve.

Pazar öğle: Mangalda köfte ya da sucuk, sosis, salatalık, domates, biber, meyve suyu.

ÇADIRLARIMIZ 

Çadır konaklamalı olarak yaptığımız turumuzda çadırlarımız, uyku tulumlarımız karda yağmurda 
kullanılabilir, su geçirmezdir.

2 kişilik, 3 kişilik, 4 kişilik çadırlarımız mevcuttur.

YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER:

Bilekleri saran yürüyüş botu, sert ve tırtıklı taban botlar ya da spor ayakkabılar tercih edilmelidir.

Yedek ayakkabı ve çamaşır getirilmelidir.

Yağmurluk bulundurulmasında yarar vardır..

Küçük bir sırt çantası (yiyecek, su ve kişisel ihtiyaçlarınızı karşılamak için)

Mevsime göre çakı, gözlük, şapka, bere, eldiven, güneş kremi getirilmesi önerilir.

Hafif, kolay kuruyan, rahat ve dar olmayan giysiler giyin. Kot pantolon giymeyin.

Yanınıza mutlaka el ya da kafa feneri almalısınız.

Muhteşem doğaya zarar vermemek adına sizin için kağıt bardak getirecek olsak da kendinize ait termos, 
kupa getirmenizi öneririz.


